Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla
SP ZOZ Powiatowego Pogotowia Ratunkowego
w Świdnicy ZC/9/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI  IV 

Pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny strzykawek za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem ilości na opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny strzykawek za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem ilości na opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 5-6
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny strzykawek za opakowanie a’25 szt. z przeliczeniem ilości na opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 7-14 
[bookmark: _Hlk58528294][bookmark: _Hlk58526818]Czy Zamawiający dopuści podanie ceny igieł iniekcyjnych za opakowanie a’100 szt.
z przeliczeniem ilości na opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 15-20
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul w opakowaniu a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 21-24
Czy Zamawiający dopuści zwykłe igły typu motylek Luer-lock? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 21-24
Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pozycja 34
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?
ODPOWIEDŹ: TAK
Pozycja 34
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?
ODPOWIEDŹ: NIE
Pozycja 62
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania CH6 o długości 400mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 81
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków w opakowaniu a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 85-86
Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod w opakowaniu a’90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wycenę elektrod w opakowaniu 50 szt,  
z odpowiednim przeliczeniem
Pozycja 88
Czy Zamawiający dopuści wycenę ostrzy w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 91
Czy Zamawiający dopuści wycenę misek w opakowaniu a’300szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja 96, 97
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza


Pozycja 104
Czy Zamawiający wymaga aby worek na wymiociny posiadał dodatkową precyzyjną skalę pomiarową co 10ml dla małych objętości?
ODPOWIEDŹ: NIE

Pozycja 104
Mając na uwadze fakt, że treść żołądkowa może być materiałem zakaźnym, czy Zamawiający wymaga aby oferowane worki były również w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 roku w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi?
ODPOWIEDŹ: NIE


	





